tereny rolne, 
zabudowa zagrodowa i mieszkalna wsi. Infrastruktura techniczna : możliwa do podłączenia sieć elektryczna i 
sieć wodociągowa.

Cena wywoławcza -  9.672,- zł (słownie: dziewięć tysięcy sześćset siedem dziesiąt dw a zł 00/100)

Zaliczka -  967,- zł (słownie: dziewięćset sześćdziesiąt siedem zł 00/100)

Terminy przeprowadzonych przetargów:

I p rze targ  -  dnia 03.04.2012 r.

II  p rze ta rg  -  dnia 11.06.2012 r.

Pisemne zgłoszenie udziału w rokowaniach należy składać w  sekretariacie Urzędu Miejskiego w  Dobrej (pok. 
Nr 8) najpóźniej do dn ia 24 w rześnia 2012 r.